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Merhaba, ben Sezen! Yaklaşık 9 ayımı Hırvatistan'ın Vukovar şehrinde gönüllü olarak geçirdim. Bu 
süreç hem kişisel hem de profesyonel gelişimime büyük katkılarda bulundu. Vukovar’daki 
gönüllülük deneyimim, sadece topluma katkıda bulunmamı sağlamakla kalmadı, aynı zamanda 
farklı kültürleri tanımama ve dil becerilerimi geliştirmeme olanak tanıdı. 

Vukovar'da bulunduğum süre boyunca Türkçe dersleri vererek hem kendi kültürümü tanıttım hem 
de dil öğretme becerilerimi geliştirdim. Haftada iki kez Türkçe dersleri vererek, katılımcılara yeni bir 
dil öğretmenin zorlukları ve güzellikleriyle yüzleştim. Aynı zamanda temel seviyede Hırvatça 
öğrenerek yerel halkla daha kolay iletişim kurmaya başladım. 

Gönüllü olarak yer aldığım bir diğer önemli etkinlik ise, zihinsel engelli çocuklarla çalıştığım okuldu. 
Haftada iki kez bu çocuklarla vakit geçirip, sosyal ve kişisel gelişimlerine katkı sağladım. Her birinin 
ihtiyaçlarına özel yaklaşımlar geliştirmek, sabrımı ve empati yeteneğimi artırdı. Çocuklarla yapılan 
yaratıcı etkinliklerde onların hayal güçlerini keşfetmelerine yardımcı olmak bana büyük bir tatmin 
ve mutluluk verdi. 

Yaz aylarında ise gençler için düzenlediğimiz yaratıcı atölyelere liderlik ettim. Epoksi ve ahşap 
boyama teknikleri üzerine atölyeler düzenleyerek, katılımcılara sanatı öğretmenin yanı sıra, takım 
çalışması ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmelerini sağladım. Bu süreç hem benim liderlik 
becerilerimi güçlendirdi hem de gençlerin sanatsal yönlerini keşfetmelerine katkıda bulundu. 

 
Vukovar’daki gönüllülük sürecim, sadece profesyonel gelişimime değil, aynı zamanda kültürel 
zenginliğimi de artırdı.  
 
 
 
 



 

 

Farklı ülkelerden gelen gönüllülerle tanışarak, Hırvat 
arkadaşlarımın yanı sıra Sırp, Yunan, Polonyalı, İspanyol, 
İtalyan, Brezilyalı ve Fransız birçok insanla dostluklar 
kurdum. Bu arkadaşlıklar, dünya görüşümü genişletmekle 
kalmadı, aynı zamanda farklı bakış açılarıyla tanışarak 
kişisel gelişimime katkı sağladı. Boş zamanlarımda ise Almanya, Danimarka, Slovenya, 
Macaristan, Sırbistan ve Belçika gibi ülkeleri keşfettim. Ayrıca, Hırvatistan'da katıldığım konserler 
ve festivaller de hayatımda unutulmaz anılar bıraktı. Hem yerel hem de uluslararası etkinlikler, beni 
farklı kültürlere daha da yakınlaştırdı. Kısacası, bu süreçte sadece yeni yerler görmekle kalmadım, 
aynı zamanda dünya çapında arkadaşlıklar kurarak daha geniş bir perspektif kazandım. 
 
Sonuç olarak, Vukovar’daki bu gönüllülük deneyimim hayatımda aldığım en önemli kararlardan biri 
oldu. Buradaki insanlar, kazandığım beceriler ve yaşadığım unutulmaz anılar bana sonsuza kadar 
rehberlik edecek. Eğer tekrar böyle bir fırsatım olsaydı, hiç tereddüt etmeden yine başvururdum. 
 
 

     
 
 
 
 

 



 

 

 
 

                   
 

             
 

     


